
Sede Legale: Piazza Ospitale n. 10 – Lodi (26900) – Tel. 0371/37.1 – C.F.  e P.IVA 09322180960

OGGETTO

AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ARTICOLO 50, COMMA 1 LETTERA B), DEL DECRETO 
LEGISLATIVO N. 36/2023, PER LA FORNITURA DI UN ECOTOMOGRAFO, COME DA 

CONFIGURAZIONE CONSIP, DA DESTINARE ALLA CASA DI COMUNITÀ DI CODOGNO 
DELL’ASST DI LODI - FORNITURA DI CUI AL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA – PNRR – MISSIONE 6 SALUTE, FINANZIATO CON I FONDI DELL’UNIONE 
EUROPEA – NEXTGENERATIONEU 

C.I.G. A0294627E4 – CUP F74E21006070006

SU PROPOSTA: SC GESTIONE ACQUISTI (Provveditorato-Economato)

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Cinzia Desti

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Tommaso Bruni  

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE: Riccardo Claudini

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con comunicazione e-mail in data 25 ottobre2023, conservata agli atti 
della SC Gestione Acquisti (Provveditorato-Economato), l’ing. Erica Donarini – 
direttore della SC Ingegneria Clinica - ha manifestato la necessità di provvedere 
all’approvvigionamento di un ecotomografo mod. “Vivid T9” secondo la configurazione 
CONSIP, così composto:

 Sonda “convex” per addome;
 Stampante b/n;
 DICOM;

EVIDENZIATO che, come precisato dall’ ing. Erica Donarini – direttore della SC 
Ingegneria Clinica - tale acquisto nasce dall’esigenza della Direzione Socio Sanitaria 
dell’ASST di Lodi di dotare la Casa di Comunità di Codogno di un ecocardiografo;

PREMESSO altresì che con medesima e-mail l’ing. Erica Donarini – direttore SC 
Ingegneria Clinica – ha comunicato di aver individuato quale operatore economico, cui 
affidare l’apparecchiatura sopra indicata, la ditta GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. 
in quanto azienda innovativa leader nel campo delle tecnologie mediche e della 
diagnostica;

OSSERVATO altresì che la SC Gestione Acquisti (Provveditorato-Economato), a mezzo 
Piattaforma Telematica SINTEL, con lettera di invito del 14 novembre 2023, ha 
provveduto ad invitare, ai sensi dell’articolo 50, comma 1 lettera b), del decreto 
legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, la ditta GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A con 
sede legale in Via Galeno 36 - 20126 - Milano (MI) e avente codice fiscale numero 
93027710016 e partita I.V.A. numero 03663500969, a presentare la propria miglior 
offerta per la fornitura di un ecotomografo mod. “Vivid T9” da destinare alla Casa di 
Comunità di Codogno dell’ASST di Lodi, come da configurazione CONSIP e così 
composto:

 Sonda “convex” per addome;
 Stampante b/n;
 DICOM;

ACCERTATO che entro il termine fissato nella Lettera di Invito, delle ore 10:00 del 
giorno 20 novembre 2023, tramite la Piattaforma Telematica SINTEL, la ditta GE 
MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A ha presentato la propria migliore offerta;

OSSERVATO che:
- sempre in data 20 novembre 2023, il RUP ha proceduto all’apertura e alla 

valutazione della regolarità della busta telematica contenente la documentazione 
amministrativa presentata dalla ditta concorrente;

- in ugual data il RUP ha proceduto all’apertura della busta contenente la 
documentazione tecnica, rimandando all’ingegnere Erica Donarini – direttore della 
SC Ingegneria Clinica la valutazione di idoneità dell’offerta tecnica presentata;

- con comunicazione e-mail in data 21 novembre 2023, conservata agli atti della SC 
Gestione Acquisti (Provveditorato-Economato), l’ingegnere Erica Donarini – 
direttore della SC Ingegneria Clinica, a conclusione delle verifiche eseguite 



sull’offerta presentata dalla ditta concorrente, ha espresso parere favorevole in 
ordine alla rispondenza dei contenuti tecnici esposti alle necessità aziendali;

- successivamente il RUP ha proceduto all’apertura della busta telematica contenente 
l’Offerta Economica, così composta:
DESCRIZIONE DEL 

BENE
PREZZO UNITARIO 

IVA ESCLUSA
QUANTITÀ IMPORTO 

UNITARIO IVA 
ESCLUSA

Vivid T9 - Ultra 
Edition 2022 con 
smart standby

14.535,73 € 1 14.535,73 €

Sonda Phased Array 
3Sc-RS

1.921,57 € 1 1.921,57 €

Sonda Lineare 12L-
RS 2.987,73 €

1 2.987,73 €

Sonda micro convex 
2D - 4CRS

1.921,57€ 1 1.921,57€

ECG cable, adult, IEC 
GE

63,23 € 1 63,23 €

ECG lead set, adult, 
IEC GE

63,23 € 1 63,23 €

Stampante bianco e 
nero SONY UP-

D898DC

678,75 € 1 678,75 €

AQUA R3 printer shelf 158,37 € 1 158,37 €

PWR SPLY CRD 
EUROPE KOREA

10,54 € 1 10,54 €

Italian KBD kit 84,30 € 1 84,30 €

8-Training Credits 
Education Package 

for Ultrasound

INCLUSO 1 INCLUSO

TOTALE COMPLESSIVO – IVA ESCLUSA 23.650,00 €

RITENUTO pertanto di dover disporre l’aggiudicazione ai sensi dell’articolo 50, comma 
1 lettera b), del decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, per la fornitura 
richiamata in oggetto, per un importo complessivo di euro 23.650,00 oltre I.V.A. 5%;



DATO ATTO che l’aggiudicazione avviene alle condizioni previste dagli atti di gara, 
dall’offerta tecnica e dall’offerta economica presentata dalla ditta aggiudicataria, 
allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

EVIDENZIATO che, ai sensi dell’articolo 17 del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 
36, l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti 
requisiti in capo all’aggiudicatario e che, pertanto, deve considerarsi sospensivamente 
condizionata all’esito positivo della predetta verifica;  

DATO ATTO altresì che l’onere complessivo di spesa derivante dal presente 
provvedimento ammonta a euro 23.650,00 oltre I.V.A., per un importo complessivo al 
lordo dell’imposta sul valore aggiunto nella misura del 5% pari a euro 24.832,50 verrà 
contabilizzato al conto 124010 del bilancio 2023 di competenza e verrà finanziato 
mediante una quota parte delle somme stanziate con deliberazione di Giunta della 
Regione Lombardia n. XI/6426/2022, confermate con decreto d’impegno di spesa 
della Direzione Generale Welfare della Regione Lombardia n. 11389 del 1° agosto 
2022 -progetto 212137;

RILEVATO altresì che, ai fini della tracciabilità dei relativi flussi finanziari, alla fornitura 
oggetto del presente provvedimento è stato attribuito il seguente codice identificativo 
di gara: (C.I.G.) A0294627E4 e che il codice unico progetto (C.U.P.) è il n. 
F74E21006070006;

CONSIDERATO che, ai sensi della “Parte IV – Dell’Esecuzione”, articoli dal 114 al 116, 
del decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, occorre nominare il Direttore 
Esecuzione del Contratto (D.E.C.) cui demandare i compiti di cui all’art. 1662 del 
Codice Civile e della disciplina sopra richiamata, che nell’ambito delle specifiche 
competenze provvederà alla gestione delle attività relative alle prestazioni di che 
trattasi;

DATO ATTO che, ai sensi degli articoli 17 e 18, del decreto legislativo n. 36 del 31 
marzo 2023, l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei 
prescritti requisiti in capo all’aggiudicatario e che, pertanto, deve considerarsi 
sospensivamente condizionata all’esito positivo della predetta verifica;

DATO ATTO altresì che i fondi di cui al presente acquisto rientrano nell’ambito del 
finanziamento stanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU - PNRR-Missione 6 - 
M6.C1 1.1

PRESO ATTO dell’attestazione resa dal competente Responsabile in ordine alla 
regolarità tecnica del provvedimento;

PRESO ATTO dei pareri resi dal Direttore Amministrativo FF, dal Direttore Sanitario e 
dal Direttore Sociosanitario, ciascuno per le rispettive competenze;

DELIBERA

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente 
trascritte: 



1. di approvare l’esito della procedura di affidamento diretto per la fornitura di un 
ecotomografo mod. “Vivid T9”, come da configurazione CONSIP, da destinare alla 
Casa di Comunità di Codogno dell’ASST di Lodi, così come risultante dal verbale 
prodotto dalla Piattaforma Telematica SINTEL (AL01), allegato al presente atto 
quale parte integrante e sostanziale;

2. di dare atto che l’aggiudicazione avviene alle condizioni previste dagli atti di gara e 
dall’offerta economica presentata dalla ditta aggiudicataria, allegata al presente 
atto quale parte integrante e sostanziale (AL02);

3. di affidare la fornitura in argomento, ai sensi dell’articolo 50, comma 1 lettera b), 
del decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, alla ditta GE MEDICAL SYSTEMS 
ITALIA S.P.A. con sede legale in Via Galeno 36 - 20126 - Milano (MI) e avente 
codice fiscale numero 93027710016 e partita I.V.A. numero 03663500969, per un 
importo complessivo di euro 23.650,00 oltre I.V.A.;

4. di dare atto che, ai sensi dell’articolo 17 del D.lgs n. 36/ 2023 l’aggiudicazione 
diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti in capo 
all’aggiudicatario e che, pertanto, deve considerarsi sospensivamente condizionata 
all’esito positivo della predetta verifica;

5. di dare atto che l’onere complessivo di spesa, derivante all’Azienda Socio Sanitaria 
Territoriale di Lodi dal presente provvedimento ammonta a euro 23.650,00 oltre 
I.V.A., per un onere complessivo al lordo dell’imposta sul valore aggiunto nella 
misura del 5% pari a euro 24.832,50;

6. di dare altresì atto inoltre che, ai fini della tracciabilità dei relativi flussi finanziari, 
alla fornitura oggetto del presente provvedimento è stato attribuito il seguente 
codice identificativo di gara: C.I.G. A0294627E4 e che il codice unico progetto 
(C.U.P.) è il n. F74E21006070006; 

7. di contabilizzare il suddetto onere complessivo al conto 124010 - del bilancio 2023 
di competenza (Reg. n. 2023002903 - osp –singola con procedura) – progetto 
212137;

8. di dare atto che i fondi di cui al presente acquisto rientrano nell’ambito del 
finanziamento stanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU - PNRR-Missione 
6- M6.C.1.1.1;

9. di designare quale direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi della “Parte IV – 
Dell’Esecuzione”, articoli dal 114 al 116, del decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 
2023, l’ing. Erica Donarini– direttore della SC Ingegneria Clinica, che nell’ambito 
delle specifiche competenze provvederà alla gestione delle attività relative alle 
prestazioni di che trattasi;

10. di dare atto che nell’ambito del presente provvedimento, il principio di rotazione 
degli affidamenti, previsto dall’articolo 49 del decreto legislativo n. 36/2023, è 



rispettato tramite la pubblicazione della procedura di gara sulla Piattaforma 
Telematica SINTEL di Regione Lombardia e sul profilo istituzionale; 

11. di dare atto che il responsabile per il controllo e la supervisione dirigenziale in 
merito all’istruttoria del presente atto è il dott. Tommaso Bruni, come da delega 
protocollo n. 0016020/23 del 3 maggio 2023;

12. di conferire al sunnominato responsabile ogni più ampia facoltà di attuazione della 
presente deliberazione, compresa l’eventuale diffusione agli uffici interessati e 
coinvolti nel relativo procedimento;

13. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17 - comma 6 - della L.R. 30 dicembre 2009 n° 
33 e ss. modifiche, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, è 
immediatamente esecutivo e verrà pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico 
aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
(Salvatore Gioia)



1

Report della Procedura Invito alla
procedura telematica, da espletarsi

ai sensi dell’articolo 50, comma
1lettera b), del decreto legislativo

n. 36 del 31 marzo 2023, per la
fornitura di un ecotomografo,come

da configurazion... n. 176199893
effettuata da ASST DI LODI

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 176199893

Nome Procedura Invito alla procedura telematica, da espletarsi ai sensi
dell’articolo 50, comma 1lettera b), del decreto legislativo n. 36
del 31 marzo 2023, per la fornitura di un ecotomografo,come
da configurazione CONSIP, per la Casa di Comunità di Codo-
gno dell’ASST di Lodi

Descrizione Procedura

Codice Gara 7/23

Destinatari

No

Num. Protocollo 2987319

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente



Report della Procedura Invito alla procedura telematica, da espletarsi ai sensi dell’articolo
50, comma 1lettera b), del decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, per la fornitu-

ra di un ecotomografo,come da configurazion... n. 176199893 effettuata da ASST DI LODI

2

Codice CPV principale 33112000-8 - Ecografi, ultrasonografi e apparecchi doppler

Inclusione delle offerte sopra la
base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Progetto Tommaso Bruni

Nome Ente ASST DI LODI

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 23.650,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 12

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 14 novembre 2023 15.13.03 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 20 novembre 2023 10.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

DOCU-
MENTA-
ZIONE AM-
MINISTRA-
TIVA

Inserire la
documenta-
zione come
richiesto nel-
la lettera di
invito.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

DOCU-
MENTA-
ZIONE
TECNICA

Inserire la
documenta-
zione come
richiesto nel-
la lettera di
invito.

Informativo Libero Allegato

BUSTA
ECONOMI-
CA

Inserire la
documenta-
zione come
richiesto nel-
la lettera di
invito

Economico Libero Allegato



Report della Procedura Invito alla procedura telematica, da espletarsi ai sensi dell’articolo
50, comma 1lettera b), del decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, per la fornitu-

ra di un ecotomografo,come da configurazion... n. 176199893 effettuata da ASST DI LODI

3

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.

Login user_27530

Indirizzo e-mail gemsi@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03663500969

Indirizzo VIA GALENO 36, 20126 MILANO (Italia)

Numero telefono 0226001111

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1700239348836

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 17 novembre 2023 17.42.28 CET

Prezzo offerto 23.650,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome Bruni Tommaso

Login user_288831



Report della Procedura Invito alla procedura telematica, da espletarsi ai sensi dell’articolo
50, comma 1lettera b), del decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, per la fornitu-

ra di un ecotomografo,come da configurazion... n. 176199893 effettuata da ASST DI LODI

4

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ASST DI LODI (09322180960)

Indirizzo email tommaso.bruni@asst-lodi.it

Num. telefono 0371372840

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.

Login user_27530

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. (03663500969)

Indirizzo email gemsi@legalmail.it

Num. telefono 0226001111

Commento all’aggiudicazione SI AGGIUDICA IN FAVORE DEL SOGGETTO SOPRAIN-
DICATO NELL'ATTESA DEL PROVVEDIMENTO DI
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVO .

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 21 novembre 2023
17.07.53 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Invito alla procedura te-
lematica, da espletarsi ai sensi
dell’articolo 50, comma 1lettera
b), del decreto legislativo n. 36
del 31 marzo 2023, per la for-
nitura di un ecotomografo,come
da configurazione CONSIP, per
la Casa di Comunità di Co-
dogno dell’ASST di Lodi (ID
176199893) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

martedì 21 novembre 2023
17.06.09 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura Invi-
to alla procedura telematica, da
espletarsi ai sensi dell’articolo
50, comma 1lettera b), del de-
creto legislativo n. 36 del 31
marzo 2023, per la fornitu-
ra di un ecotomografo,come
da configurazione CONSIP, per
la Casa di Comunità di Co-



Report della Procedura Invito alla procedura telematica, da espletarsi ai sensi dell’articolo
50, comma 1lettera b), del decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, per la fornitu-

ra di un ecotomografo,come da configurazion... n. 176199893 effettuata da ASST DI LODI

5

Data Oggetto Testo

dogno dell’ASST di Lodi (ID
176199893) è iniziata.

martedì 21 novembre 2023
17.06.06 CET

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato Invito alla procedura te-
lematica, da espletarsi ai sensi
dell’articolo 50, comma 1lettera
b), del decreto legislativo n. 36
del 31 marzo 2023, per la for-
nitura di un ecotomografo,come
da configurazione CONSIP, per
la Casa di Comunità di Co-
dogno dell’ASST di Lodi (ID
176199893) è stata completata.

martedì 21 novembre 2023
17.06.06 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1700239348836) della Procedu-
ra Invito alla procedura tele-
matica, da espletarsi ai sensi
dell’articolo 50, comma 1lettera
b), del decreto legislativo n. 36
del 31 marzo 2023, per la for-
nitura di un ecotomografo,come
da configurazione CONSIP, per
la Casa di Comunità di Co-
dogno dell’ASST di Lodi (ID
176199893) è stata accettata con
la seguente motivazione: Offerta
tecnica accettata dal sistema.

lunedì 20 novembre 2023
16.52.46 CET

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tecni-
che della procedura Invito alla
procedura telematica, da esple-
tarsi ai sensi dell’articolo 50,
comma 1lettera b), del decre-
to legislativo n. 36 del 31
marzo 2023, per la fornitu-
ra di un ecotomografo,come
da configurazione CONSIP, per
la Casa di Comunità di Co-
dogno dell’ASST di Lodi (ID
176199893) è iniziata.

lunedì 20 novembre 2023
16.52.42 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1700239348836) della Procedu-
ra Invito alla procedura tele-
matica, da espletarsi ai sensi
dell’articolo 50, comma 1lettera
b), del decreto legislativo n. 36
del 31 marzo 2023, per la for-
nitura di un ecotomografo,come
da configurazione CONSIP, per
la Casa di Comunità di Co-
dogno dell’ASST di Lodi (ID
176199893) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

lunedì 20 novembre 2023
16.34.38 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_27530 sulla



Report della Procedura Invito alla procedura telematica, da espletarsi ai sensi dell’articolo
50, comma 1lettera b), del decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, per la fornitu-

ra di un ecotomografo,come da configurazion... n. 176199893 effettuata da ASST DI LODI

6

Data Oggetto Testo

Procedura con ID 176199893 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 20 novembre 2023
10.00.07 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura Invito alla procedura
telematica, da espletarsi ai sen-
si dell’articolo 50, comma 1let-
tera b), del decreto legislativo n.
36 del 31 marzo 2023, per la for-
nitura di un ecotomografo,come
da configurazione CONSIP, per
la Casa di Comunità di Co-
dogno dell’ASST di Lodi (ID
176199893).

venerdì 17 novembre 2023
17.42.28 CET

Invio Offerta L`offerente GE MEDICAL SY-
STEMS ITALIA S.P.A. ha in-
viato con successo un`offerta nel
Mercato Invito alla procedura te-
lematica, da espletarsi ai sensi
dell’articolo 50, comma 1lettera
b), del decreto legislativo n. 36
del 31 marzo 2023, per la for-
nitura di un ecotomografo,come
da configurazione CONSIP, per
la Casa di Comunità di Co-
dogno dell’ASST di Lodi (ID
176199893).

martedì 14 novembre 2023
16.46.50 CET

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 176199893

martedì 14 novembre 2023
15.32.35 CET

Modifica base d’asta La Stazione Appaltante ha de-
terminato la Modifica di Ba-
se d`asta della procedura in og-
getto Invito alla procedura te-
lematica, da espletarsi ai sensi
dell’articolo 50, comma 1lettera
b), del decreto legislativo n. 36
del 31 marzo 2023, per la for-
nitura di un ecotomografo,come
da configurazione CONSIP, per
la Casa di Comunità di Co-
dogno dell’ASST di Lodi (ID
176199893).

martedì 14 novembre 2023
15.13.13 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato Invito
alla procedura telematica, da
espletarsi ai sensi dell’articolo
50, comma 1lettera b), del de-
creto legislativo n. 36 del 31
marzo 2023, per la fornitu-
ra di un ecotomografo,come
da configurazione CONSIP, per
la Casa di Comunità di Co-



Report della Procedura Invito alla procedura telematica, da espletarsi ai sensi dell’articolo
50, comma 1lettera b), del decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, per la fornitu-

ra di un ecotomografo,come da configurazion... n. 176199893 effettuata da ASST DI LODI

7

Data Oggetto Testo

dogno dell’ASST di Lodi (ID
176199893).

martedì 14 novembre 2023
15.13.04 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
176199893). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 176345318

Data di invio venerdì 17 novembre 2023 12.10.24 CET

Mittente ASST DI LODI (Claudini Riccardo)

Destinatari GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. (GE MEDICAL
SYSTEMS ITALIA S.P.A.), ricevuto in data venerdì 17 no-
vembre 2023 14.53.40 CET

Oggetto del Messaggio Rettifica consegna apprecchiature

Testo del Messaggio Come da accordi, si comunica quanto segue: La ditta aggiudi-
cataria dovrà procedere alla consegna, installazione e collau-
do dell’apparecchiatura oggetto della presente Lettera di Invi-
to entro e non oltre 30 giorni naturali e consecutivi dalla data
di ricevimento dell’ordine






		2023-12-19T10:18:32+0000


		2023-12-19T10:20:23+0000
	Firma applicativa




